conformidade com as especificações e condições descritas neste documento., caracterizando assim a
finalidade deste Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DO REAJUSTE

Contrato nº 08/2025 DF-PREVICOM (174363765)         SEI 04006-00000015/2025-53 / pg. 1

4.1. O valor total da contratação é de R$ 37.929,00 (trinta e sete mil, novecentos e vinte e
nove reais), conforme Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, parte integrante deste
instrumento contratual.

Item Especificação Unidade de
Medida

Quantidade
Estimada

(p/ 12 meses)
(A)

Preço
Unitário

(B)

Preço Total
Estimado
(A x B)

01

Prestação de serviço de Coffee Break, sob